
Liceo Scientifico Statale “E. Fermi”  - Padova
Corso Vittorio Emanuele II, n. 50 - 35123 Padova

DELIBERA N. 7
- anno 2018- 

Il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” composto dai signori: 

Angelini Alberta Presente Augusti Patrizia Presente
Campaiola Bartolomeo Presente Ballarin Roberto Presente
Camilotti Alessandra Presente Comin Antonia Presente
Di Leo Giovanna Presente Dalfreddo Stefano Presente
Milanesi Andrea Presente Filosa Francesca Presente
Cignarella Carlo Presente Izzo Sara Presente
Giuriato Federico Presente Menniti Ippolito Nicolò Presente
Marchioro Margherita Presente Schmidt Nicoletta Presente
Ziliotto Pietro Presente

è stato convocato in seduta ordinaria il giorno 22/02/2018 alle ore 16:30 per deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO Progetto Greenlabs - 

Il Consiglio di Istituto 

– SENTITA la relazione della DS
– VISTO l'avviso pubblico per il Progetto Greenlabs indetto dall'Ordine dei Chimici e dal MIUR
– CONSTATATA la selezione della scuola fra i beneficiari del progetto

All’unanimità degli aventi diritto al voto 

DELIBERA

– di ratificare l'adesione del Liceo Fermi al bando di selezione
– di sottoscrivere un accordo di programma con l'Ordine Interprovinciale dei Chimici del Veneto per la

realizzazione dei corsi di formazione professionale da tenersi presso la sede del liceo.

IL PRESIDENTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

B. Campaiola A. Angelini
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3, comma 2 del D. Lgs. n.39/93)


		2018-03-05T19:55:32+0100




